Soutéz: Stredocesky krajsky prebor 1. tridy 2023/2024

Kolo: 17

Roc¢nik: 2023/2024

Datum: 23.2.2024 Stfedocesky krajsky

kuzelkarsky svaz

ZPRAVODAJ Rc\)/?/
CKA

Jedna vvhra hostu, ¢tyri vvhry domacich, takova je bilance 17. kola:

Kutna Hora B si pojistila stfed tabulky vyhrou nad Ptibrami, kterd se momentalné drzi na 8. mist¢.
Mirn¢ na vrch cely dvé rundy méla Ptibram, skore bylo vSak vyrovnané 2:2. Zavér vsak zcela
jednoznaéné patiil domécim hractim, a proto vyhrali 6:2.

Stejny vysledek se zrodil ve Vlasimi, kam zavitala posledni Kutna Hora C. Domaci hrac¢i predvedli
vyrovnané vykony mezi 400 a 450 kuzelkami. Hosté se drzeli zejména v prvni poloving utkani, poté uz
zadné dil¢i body neziskali.

Benesov si zapsal cennou domaci vyhru nad Kosmonosy. Hosté ptedvedli sympaticky vykon, nicméné

dva vyrazn¢jsi vykonnostni propady znamenali vyhru domacich 5:3. BeneSov se tak bodové dotahl na
Tehovec.

Pravé Tehovec v tomto kole té€sné prohral se Sadskou, ktera celou soutéz vede. Vyrazné&jsi vykony
nebyly tento zapas pozorovany, ba naopak na obou stranach byly dva vykonnostni propady. Zbylych 5
hrac¢t Sadské piedvedlo vyrovnané vykony okolo 400 kuzelek, coz na vyhru 5:3 stadilo.

Kolin dokézal snadno porazit Podébrady, které¢ bohuzel nebyly v kompletni sestavé. Hosté méli zapas
skvéle rozjety, a i pfes nekompletni sestavu dokézali ziskat 3 pomocné body. Na domaéci to v§ak nemohlo
stacit, proto Kolin vyhral 5:3.

Nejlepsiho vykonu v tomto kole: 2595 dosahlo druzstvo: KK VIasim B na kuzelné ve Vlasimi
Nejlepsi vykon predvedl: Jifi Reho¥ (480) z tymu KK Kosmonosy C na kuzelné v BeneSové

Souhrnny prehled vysledki:

TJ SPARTA KUTNA HORA B - TTKOVOHUTE PRIBRAM B 6:2 2545:2461  9.0:3.0 23.2.
KK VLASIM B - TJ SPARTA KUTNA HORA C 6:2 2595:2496  8.0:4.0  23.2.
TJ SOKOL BENESOV C - KK KOSMONOSY C 5:3 2429:2394 5.0:7.0 23.2.
KUZELKY TEHOVEC B - KK SADSKA B 3:5 2275:2291 7.05.0 23.2.
KK KOLIN B - KK JIRI PODEBRADY B 5:3 2553:2181  8.0:4.0 23.2.
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Tabulka druzstev:

PO NoORWNE

ol

KK Sadska B
KK Vlasim B

TJ Sokol Kostelec n.C.1.

KK Jiti Pod¢brady B
TJ Sparta Kutna Hora B
KK Kolin B

KK Kosmonosy C

TJ Kovohut¢ Piibram B
Kuzelky Tehovec B

TJ Sokol Benesov C

TJ Sparta Kutnd Hora C

A

16 14
15 11
15 10
16 10
15 8
15 7
16 7
16 6
15 4
16 4
15 3

Nejlepsi Sestka kola - absolutné

OO OPFrRPOO0OO0OO0OOr O

Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen

93.5:
84.0:
71.0:
73.5:
64.0 :
52.0:
61.0:
48.5:
475:
440
41.0:

34.5
36.0
49.0
54.5
56.0
68.0
67.0
79.5
72.5
84.0
79.0

128.5:
106.0:

63.5
74.0
80.5
98.5
84.5
93.0
98.0
108.5
96.5
119.5
103.5

99.5:
93.5:
955
87.0:
94.0:
83.5:
83.5:
72.5:
76.5:

2527
2503
2537
2501
2513
2456
2470
2363
2398
2429
2465

28
23
20
20
16
14
14
13

Pocet Jméno Nazev tymu  Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pr(le)n;ér Vykon
5x Jifi Rehof Kosmonosy C 480 5x Jifi Rehof Kosmonosy C 11896 480
2x Vojtéch Kaucner Kutna Hora B 476 6X Karel Drabek Benesov C 116.48 470
6x Karel Drabek Benesov C 470 1x Vojtéch Kaucner Kutna Hora B 113.15 476
6Xx Lukas Stich Podébrady B 469 3x Jitka Drabkova Benesov C 112.76 455
6X Roman Weiss Kolin B 462 5x Lukas Stich Podébrady B 111.48 469
4x Adam Janda Kutna Hora B 462 4x Jan Cukr Tehovec B 110.2 434

Podrobné vysledky kola:

TJ SPARTA KUTNA HORAB 2545 6:2 2461 TJKOVOHUTE PRiBRAM B
Daniel Janecek *1 143 199 342 0:2 428 217 211 Milena Capkova
Daniel Brejcha 234 218 452 2:0 393 221 172 Vaclav Kodet

Viclav Pufler 189 190 379 1:1 421 241 180 Jaroslav Chmel
Adam Janda 232 230 462 2:0 420 215 205 Petr Kiiz
Miroslav Kopecky 213 221 434 2:0 391 197 194 Vladimir Pergl
Vojtéch Kaucner 255 221 476 2:0 408 206 202 Vaclav Sefl
rozhodéi: Vedouci druzstev
stfidani: *1 od 50. hodu Bohumir Kopecky
Nejlepsi vykon utkéani: 476 - Vojtéch Kaucner
KK VLASIMB 2595 6:2 2496 TJ SPARTA KUTNA HORA C
Lubos$ Zajicek 227 214 441 2:0 417 204 213 Klara Milackova
Pavel Vojta 219 215 434 1:1 439 227 212 Eva Renkova
Milan Cerny 208 220 428 0:2 448 227 221 Jitka Bulickova
Vladislav Pessr 230 219 449 2:0 390 192 198 Zdetika Vokolkova
Jifi Kadlefek 216 209 425 2:0 408 207 201 Ivana Kopecka
Simona Kadenova 215 203 418 1:1 394 185 209 Hana Barborova

rozhodéi: Jifi Kadlecek

Nejlepsi vykon utkani: 449 - Vladislav Pessr
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TJ SOKOL BENESOV C 2429 5:3 2394 KK KOSMONOSY C
Patrik Polach 205 210 415 1:1 402 212 190 Ondiej Majercik
Milan Kropac 173 177 350 2:0 321 164 157 Jifi Rehot
Miloslav Prochézka 158 187 345 0:2 441 228 213 Renita Vystréilova
Jitka Drabkova 229 226 455 0:2 480 235 245 Jiri Rehor
Karel Palat 186 208 394 0:2 415 202 213 Jind¥iSka Svobodova
Karel Drabek 230 240 470 2:0 335 139 196 Ladislav Dytrych
rozhodci: Karel Drabek
Nejlepsi vykon utkéani: 480 - Jifi Rehot
KUZELKY TEHOVECB 2275 3:5 2291 KK SADSKAB
Jan Cukr 220 214 434 2.0 394 193 201 Jan Renka st.
Radek Hruby 134 179 313 0:2 393 198 195 Jan Renka ml.
Jan Volhejn 204 207 411 2.0 391 197 194 Milo$ Lédl
Tomas Bilek 213 182 395 1:1 405 202 203 Jan Svoboda
Eli¥ka Anna Cukrova 181 185 366 2.0 313 165 148 Marie Sturmova *1
Jan Hruby 195 161 356 0:2 395 205 190 Jaroslav Hojka
rozhod¢i: Jan Volhejn
stfidani: *1 od 51. hodu Jan Suchanek
Nejlepsi vykon utkani: 434 - Jan Cukr
KKKOLINB 2553 5:3 2181 KK JIRi PODEBRADY B
Lukas Vacek 217 227 444 1:1 469 247 222 Lukas Stich
Tomas Pekat 202 185 387 0:2 422 208 214 JiFi Milacek
Ladislav Hetcl st. 163 205 368 1:1 448 251 197 Vladimir Klindera
Dalibor Mierva 230 219 449 2:0 420 225 195 Svatopluk Cech
Roman Weiss 230 232 462 2:0 422 211 211 Ondiej Sustr
Ladislav Hetcl ml. 222 221 443 2:0 0 0 0 nikdo nenastoupil
rozhod¢i: Dalibor Mierva
Nejlepsi vykon utkani: 469 - Lukas Stich
Poradi jednotlivet:
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. Maximum
1. Roman Weiss KK Kolin B 460.17 2995 160.6 1.5 6/7 (485)
2. Jitka Buli¢kova TJ Sparta Kutna Hora C 448.73 3036 1452 3.9 6/6 (505)
3. Daniel Brejcha TJ Sparta Kutna Hora B 44776 3131 1347 56 6/6 (490)
4. Karel Drabek TJ Sokol Benesov C 442.73 3046 1381 4.0 5/7 (482)
5. Vladislav Pessr KK Vlasim B 440.00 300.7 1393 6.0 5/6 (466)
6. Jitka Drabkova TJ Sokol Benesov C 437.88 2980 139.8 53 17 (479)
7. Jan Dusek KK Sadska B 437.67 3018 1359 54 6/7 (459)
8. Eva Renkova TJ Sparta Kutna Hora C 43588 3005 1354 64 6/6 (494)
9. Daniel Sus TJ Sokol Kostelec n.C.I. A 435.65 3029 1328 6.8 17 (486)
10. Jan Renka ml. KK Sadska B 433.19 2973 1359 56 5/7 (481)
11. Jan Cukr Kuzelky Tehovec B 432.83 296.8 136.0 5.9 6/7 (473)
12. Jan Svoboda KK Sadska B 432.19 2924 139.8 4.6 177 (499)
13. Jiti Rehot KK Kosmonosy C 430.68 299.1 1315 83 8/8 (487)
14. Renata Vystréilova KK Kosmonosy C 430.31 2964 1339 6.6 6/8 (458)
15. Adam Janda TJ Sparta Kutna Hora B 430.20 302.7 1275 6.3 5/6 (505)
16. Martin Satava TJ Sokol Kostelec n.C.1. A 428.72  296.3 1324 5.6 6/7 (467)
17. Jaroslav Hojka KK Sadska B 428.70 302.0 126.7 6.7 17 (494)
18. Petr Ktiz TJ Kovohuté P¥ibram B 426.31 2944 1320 7.2 17 (457)
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Jitka Vaviinova
Milan Cerny

Jifi Buben

Ladislav Hetcl st.
Vaclav Sefl
Martin Malkovsky
Jindfiska Svobodova
Dusan Richter
Vladimir Klindera
Pavel Vojta

Ivana Kopecka
Jifi Halfar

Adéla Cakorova
Klara Milackova
Miloslav Budsky
Miroslav Splichal
Svatopluk Cech
Miroslav Kopecky
Jakub Moucka
Simona Kacenova
Jifi Milacek

Jan Volhejn
Ondiej Majercik
Jifi Kadlec¢ek
Jaroslava Soukenkova
Ondiej Sustr
Bohumir Kopecky
Tomas Bilek
Patrik Polach
Karel Palat

Milos Lédl
Jaroslav Chmel
Vojtéch Kaucner
Jan Suchanek
Milena Capkova
Jan Urban

Jifi Rehot

Vaclav Kodet
Lukas Vacek
Tomas Pekar

Jana Abrahamova
Markéta Lavicka
Ladislav Dytrych
Jan Hruby

Eliska Anna Cukrova
Rudolf Zbornik
Miloslav Prochazka
Milan Kropaé
Jaroslav Kazda
Ladislav Hetcl ml.
Jan Renka st.
Lukas Stich
Veronika Satavova
Vlastimil Pirek
FrantiSek Tesar
Miroslav Drabek
Lubos Zajicek
Vladimir Matéjka
Vaclav Pufler
Marie Vanova
Jakub Hlavacek
Dalibor Mierva
Marie Sturmova

KK Jifi Podébrady B
KK Vlasim B

KK Kosmonosy C

KK Kolin B

TJ Kovohuté Piibram B
TJ Sokol Kostelec n.C.1. A
KK Kosmonosy C

KK Jifi Podébrady B
KK Jifi Podébrady B
KK Vlasim B

TJ Sparta Kutna Hora C
TJ Sparta Kutn4d Hora B
Kuzelky Tehovec B

TJ Sparta Kutna Hora C
TJ Sokol Kostelec n.C.I. A
TJ Sokol Kostelec n.C.I. A
KK Jifi Podébrady B
TJ Sparta Kutna Hora B
KK Kolin B

KK Vlasim B

KK Jifi Podébrady B
Kuzelky Tehovec B

KK Kosmonosy C

KK Vlasim B

TJ Sokol Kostelec n.C.1. A
KK Jifi Podébrady B

TJ Sparta Kutna Hora B
Kuzelky Tehovec B

TJ Sokol Benesov C

TJ Sokol Benesov C
KK Sadska B

TJ Kovohuté Ptibram B
TJ Sparta Kutna Hora B
KK Sadska B

TJ Kovohuté Piibram B
KK Vlasim B

KK Kosmonosy C

TJ Kovohuté Piibram B
KK Kolin B

KK Kolin B

TJ Sparta Kutn4 Hora C
TJ Sparta Kutn4 Hora C
KK Kosmonosy C
Kuzelky Tehovec B
Kuzelky Tehovec B
KK Kolin B

TJ Sokol Benesov C

TJ Sokol Benesov C
KK Jifi Podébrady B
KK Kolin B

KK Sadska B

KK Jifi Podébrady B

TJ Sokol Kostelec n.C.1. A
KK Vlasim B

TJ Sparta Kutna Hora B
TJ Sokol Benesov C
KK Vlasim B

Kuzelky Tehovec B

TJ Sparta Kutna Hora B
KK Vlasim B

KK Vlasim B

KK Kolin B

KK Sadska B

425.57
424.42
421.39
419.87
419.71
419.58
419.31
419.10
418.64
418.48
418.25
417.56
417.30
416.79
415.35
415.26
414.99
413.35
413.24
412.96
411.68
411.53
411.29
410.99
410.52
410.00
409.27
409.20
408.83
407.91
402.89
401.31
400.93
400.81
400.14
398.25
395.57
394.88
393.00
391.93
388.83
387.03
384.42
383.90
376.83
374.92
374.05
369.64
477.00
458.56
457.80
456.83
447.71
447.00
445.57
436.58
432.81
429.75
426.38
421.00
415.83
414.58
413.71

292.7
299.5
287.9
291.0
293.9
291.6
293.6
298.7
294.9
293.6
287.4
294.5
280.7
295.1
290.8
287.9
288.7
294.3
290.4
290.5
289.7
294.2
284.0
295.0
283.7
284.9
292.0
286.0
290.4
285.0
285.4
277.3
283.6
284.1
282.2
275.6
283.8
283.3
280.1
283.7
273.0
275.3
273.2
272.6
274.3
265.8
271.1
266.4
307.0
300.7
302.7
308.6
301.0
301.0
301.0
312.1
299.1
299.5
307.2
296.8
288.8
290.0
283.3

132.9
124.9
1335
128.8
125.8
127.9
125.7
120.4
123.7
124.9
130.8
123.1
136.6
121.7
124.6
127.4
126.3
119.1
122.8
122.4
122.0
117.3
127.3
116.0
126.8
125.1
117.3
123.2
118.4
122.9
117.4
124.0
117.3
116.7
117.9
122.6
111.8
111.6
112.9
108.3
115.9
111.8
111.3
111.3
102.5
109.2
103.0
103.3
170.0
157.8
155.1
148.3
146.7
146.0
144.6
1245
133.7
130.3
119.2
124.3
127.0
124.6
130.4

7.7
6.5
5.2
6.1
7.1
7.2
6.8
8.7
8.0
6.3
8.8
7.9
7.0
9.6
6.8
10.5
8.0
11.3
10.5
8.8
75
7.6
7.0
9.0
7.4
7.6
10.4
9.4
9.2
9.1
7.7
8.8
10.8
10.4
9.5
9.6
11.6
10.9
12.9
12.8
10.7
10.4
11.3
11.3
14.9
10.7
13.8
16.9
3.0
2.5
3.9
4.8
4.5
7.0
3.3
6.8
7.8
4.5
11.9
6.8
6.8
7.5
8.3

717
4/6
6/8
717
717
6/7
8/8
717
717
6/6
5/6
6/6
6/7
4/6
717
717
717
4/6
5/7
4/6
5/7
717
8/8
5/6
717
6/7
6/6
5/7
6/7
5/7
6/7
6/7
6/6
5/7
6/7
4/6
8/8
6/7
5/7
717
4/6
4/6
6/8
6/7
717
6/7
6/7
717
17
2[7
af7
4f7
4[7
2/6
1/6
4[7
3/6
217
3/6
2/6
3/6
af7
4[7

(511)
(456)
(486)
(444)
(449)
(458)
(472)
(443)
(474)
(468)
(445)
(444)
(451)
(471)
(497)
(466)
(470)
(470)
(462)
(462)
(457)
(482)
(460)
(468)
(491)
(482)
(455)
(428)
(447)
(438)
(452)
(442)
(476)
(448)
(445)
(440)
(446)
(432)
(447)
(425)
(448)
(431)
(426)
(397)
(408)
(430)
(418)
(417)
(477)
(497)
(501)
(502)
(483)
(454)
(495)
(453)
(467)
(445)
(456)
(434)
(432)
(449)
(461)


https://kuzelky.com/

Tomas Hasek KK Vlasim B 413.33
Sabrina Zapletalova KK Kosmonosy C 410.00
Pavel Vykouk KK Vlasim B 409.33
Natalie Krupkova KK Kolin B 407.00
Jan Prochazka Kuzelky Tehovec B 395.50
Lubos Trna KK Vlasim B 392.50
David Dvorak TJ Sokol Benesov C 391.75
Leo$ Chalupa KK Vlasim B 391.00
Hana Barborova TJ Sparta Kutna Hora C 391.00
Vladislav Taj¢ KK Kosmonosy C 390.50
Petra Giitterova KK Jifi Podébrady B 389.00
Jonathan Mensatoris KK Kolin B 385.00
Frantisek Picha KK Vlasim B 383.00
Marie Adamcova TJ Sparta Kutna Hora C 378.50
Vladimir Pergl TJ Kovohut¢ Piibram B 376.80
Milan Motak KK Kolin B 376.50
Zdenka Vokolkova TJ Sparta Kutna Hora C 370.67
Milo$ Brenning TJ Kovohut¢ Piibram B 366.88
Daniel Janecek TJ Sparta Kutna Hora B 350.00
Ivan Vondrak TJ Sokol Benesov C 341.00
Radek Hruby Kuzelky Tehovec B 335.25
Zdetika Cista TJ Kovohuté Piibram B 306.00

Sportovné technické informace:

Starty nahradnikii:
registracni cislo jméno a prijmeni datum startu
Hraci dopsani na soupisku:

registracni cislo jméno a prijmeni datum startu
Program dalsiho kola:

18. kolo

293.0 120.3
286.0 124.0
302.2 107.2
268.0 139.0
270.5 125.0
288.5 104.0
282.0 109.8
278.0 113.0
282.7 108.3
271.0 1195
274.0 115.0
281.0 104.0
278.0 105.0
276.3 102.3
269.8 107.0
263.0 1135
263.8 106.9
270.4 96.5
256.0 94.0
237.8 103.2
246.0 89.3
234.0 72.0
druzstvo
druzstvo

7.0
11.0

9.0

9.0
11.8
125
11.3

8.0
11.3

7.0
10.0
13.0
13.0
10.3
111
10.8

6.2
14.0
18.0
16.0
17.3
22.0

3/6
1/8
2/6
177
4f7
2/6
17
2/6
3/6
2/8
17
177
1/6
2/6
4f7
217
3/6
4f7
1/6
37
217
217

(421)
(415)
(437)
(407)
(433)
(428)
(435)
(394)
(395)
(409)
(389)
(385)
(383)
(384)
(391)
(386)
(437)
(400)
(350)
(371)
(346)
(327)

cislo startu

29.2.2024 ¢t 18:00  TJ Sparta Kutna Hora C - TJ Sokol Benesov C
1.3.2024 pa 17:00 KK Jifi Podébrady B - TJ Sparta Kutna Hora B

TJ Kovohut¢ Ptibram B - -- volny los --
1.3.2024  pa 17:00  TJ Sokol Kostelec n.C.1. A - KK Vlasim B
1.3.2024 pa 18:00 KK Kosmonosy C - Kuzelky Tehovec B
1.3.2024 pa 19:30 KK Sadska B - KK Kolin B

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com



https://kuzelky.com/

